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Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi

Geçtiğimiz haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz Pazartesi günü piyasalar, yılbaşı sebebiyle kapalıydı. Salı gününe 
geçtiğimiz zaman Fransa, Almanya ve Avrupa bölgesinde İmalat PMI verilerinin açıklandığını görüyoruz. Üç bölge için 
de PMI verisi beklenti üstünde olarak açıklandı. Avrupa bölgesi PMI verisi 44,4 olarak açıklandı. İmalat sektörü, 
üretimin düşmeye devam etmesi ve fabrikalardaki istihdam kayıplarının art arda yedinci aya uzamasıyla 2023 yılı 
sonunda da daralmaya devam etti. El olarak satın alma faaliyetlerinde de düşüş görüldü. Gün biterken ise Amerika’da 
Üretim PMI verisi beklenti altında 47,9 olarak açıklandı. Çarşamba günü Türkiye’de enflasyon beklenti altında olarak 
yıllık %65,77 seviyesinde açıklandı. Ek olarak açıklanan enflasyon verisi 22 yılın zirvesi olarak karşımıza çıkıyor. Bir 
önceki sene enflasyon yıllık olarak %61,98 seviyesindeydi. Günün geri kalanında Amerika’da ISM PMI ve JOLTs verisi 
açıklandı. ISM verisi beklenti üstünde 47,4 olarak açıklandı. ISM göstergesi daralma gösterirken, faaliyetin zayıf bir 
seviyede dengelendiğini gösteren bir aralıkta hareket ettiğini görüyoruz. JOLTs verisi ise beklenti altında 8,790M 
seviyesinde açıklandı. Detayları incelediğimiz zaman açık iş pozisyonlarının Kasım ayında, 2021 başından bu yana en 
düşük seviyeye gerilediğini görüyoruz. Ek olarak daha az sayıda çalışanın gönüllü olarak işten ayrılması ve işe alınanların 
sayısının düşmesi, işgücü talebinin soğuduğuna dair kanıtları artırdı. Akşam saat 22:00’da ise FOMC toplantı tutanak-
ları yayınlandı. Tutanaklara göre, ABD Merkez Bankası yetkilileri enflasyonun kontrol altına alındığına ve "yukarı yönlü 
risklerin" azaldığına ikna olmuş görünürken, neredeyse tüm katılımcılar 2024 yılı sonuna kadar faiz oranı için daha 
düşük bir hedef aralığına işaret etti. Ancak toplantı tutanakları, faiz indirimlerinin ne zaman başlayabileceğine
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 dair doğrudan bir ipucu vermedi. Ek olarak bazı katılımcıların faiz oranının daha uzun süre zirvede kalabileceğini söyle-
di. Olasılıklara baktığımız zaman ise 20 Mart toplantısında indirim olacağı şu an için %62,7 olarak fiyatlanıyor. 
Perşembe gününe geçtiğimiz zaman Fransa, Almanya ve Avrupa bölgesinde açıklanan Hizmet PMI verileri beklenti 
üstünde olarak açıklandı. Almanya TÜFE verisi yıllık bazda beklenti seviyesine paralel olarak %3,7 olarak açıklandı. 
Öğleden sonra ise Amerika bölgesinde işgücü piyasası büyük önem taşıyan ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği, 
devam eden işsizlik sigortası başvuruları ve işsizlik haklarından yararlanma başvuruları verileri açıklandı. ADP verisini 
incelediğimiz zaman beklenti üzerinde 164K olarak açıklandığını görüyoruz. Aynı zamanda bu değer Ağustos ayından 
beri en yüksek değer olarak karşımıza çıkıyor. İşsizlik haklarından yararlanma başvurusu geçen aya göre düşüş göster-
erek 202K seviyesinde açıklandı. Bu değer ise Ekim ayından beri en düşük değer olarak karşımıza çıkıyor. Perşembe 
gününü ise Amerika’da beklenti üstünde 51,4 olarak açıklanan Hizmet PMI verisi ile kapatıyoruz. Haftanın son 
günündeki önemli verilere baktığımızda Avrupa bölgesinde yıllık TÜFE verisi beklenti altında %2,9 olarak açıklandı. 
Ortalama saatlik kazançlar ve tarım dışı istihdam beklenti üstü olarak açıklandı. Açıklanan güçlü veriler sonrasında 
Mart ayındaki faiz kararında indirim olasılığının %64 seviyesinden %60 seviyesine düştüğünü görüyoruz. Son olarak 
ise ISM İmalat Dışı PMI verisi beklenti altında 50,6 olarak açıklandı.
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Önümüzdeki haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman nispeten sakin bir hafta olarak değerlendirebiliriz. 
Pazartesi günü ile başladığımız zaman Almanya’da Fabrika Siparişleri, İsviçre’de TÜFE verisi ve Avrupa bölgesinde 
İşsizlik verisinin açıklanacağını görüyoruz. Özellikle Avrupa bölgesinde açıklanacak olan işsizlik oranını önemli olarak 
değerlendirmek mümkün. Önceki verinin %6,5 seviyesinde açıklanmış olduğunu görüyoruz. Avrupa bölgesinde işsizlik 
oranı Mart ayından beri %6,5 seviyesinde sabit ilerlemektedir. Salı gününe geçtiğimiz zaman Tokyo TÜFE verisinin 
açıklanacak. Beklentinin, bir önceki açıklanan veriye göre daha düşük olarak %2,1 seviyesinde olduğunu görüyoruz. 
Öğleden sonra ise Kanada’da inşaat izinleri verisi açıklanacak. Çarşamba günü haftanın en sakin günü olarak karşımıza 
çıkıyor. Geçen hafta yayınlanan FOMC toplantı tutanaklarının ardından ilk konuşma yapacak FOMC üyesi Williams 
olacak. Perşembe günü ise Amerika’da, haftanın en önemli verileri olarak değerlendirebileceğimiz TÜFE verisi açıkla-
nacak. Buna ek olarak işsizlik haklarından yararlanma başvuruları ve devam eden işsizlik sigortası başvuruları açıklan-
acak. İşgücü piyasasının gidişatı, faiz oranlarını ne zaman düşürmeye başlayacaklarını değerlendiren Fed yetkilileri için 
kilit öneme sahip olacak. Haftanın son gününe ise Çin’den gelecek olan TÜFE verileri ile başlayacağız. Daha sonra ise 
saat 10:00’da İngiltere’de GSYİH ve Türkiye’de perakende satışlar verisi açıklanacak. Haftayı ise Amerika’da açıklan-
acak olan ÜFE verisi ile kapatacağız.

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi
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Genel Bakış
2024 yılının ilk haftası kripto varlıklar için beklentinin ve volatilitenin iyice yükseldiği bir hafta oldu. ETF başvurularıyla 
ilgili çıkan farklı yönlü haber akışları büyük fiyat hareketlerine neden oldu. Bu süreçte Bitcoin 42.280 bölgesinden 
yapmış olduğu haftalık ve yıllık açılışının ardından 46.000 dolar seviyesine kadar yükselip son 1.5 sene içerisindeki en 
yüksek seviyesine ulaştı ve buradan satış baskısı ile karşılaştı. Bu süreçte Ethereum 2400 bölgesini kırmayı başarama-
yarak yeniden 2200 bölgesine geri çekildi. Toplam piyasa değeri de 1.7 trilyon dolar seviyesini 20 aylık sürenin 
ardından ilk kez aşsa da burada kalıcılık sağlayamadı ve 1.59 trilyon seviyesine kadar geri çekildi. ETF süreci ile ilgili 
daha net fikirlerin elde edilmesiyle bu hafta Spot ETF onayının gelmesi bekleniyor. Tam olarak bu sebepten Bitcoin’in 
yeniden pozitif ayrıştığını ve dominansını artırdığını görüyoruz. Bitcoin Dominansı 2 haftalık düşüşün ardından yılın ilk 
haftasında %54 seviyesine kadar yükseldi. Bitcoin’in %4.00’e yakın değer kazandığı süreçte altcoinlerin ise %5.42 
oranında değer kaybettiği görüldü. DeFi coinleri ise 80 milyar dolar değerin üzerine çıkmasının hemen ardından 
yoğun bir satış baskısıyla yıla başladığı seviyenin %6.80 altında kalmış oldu.

Makroekonomik Değerlendirme
Makro tarafa baktığımızda, özellikle Ocak ayının ilk haftası olması sebebiyle ABD’de açıklanan istihdam verileri bu 
haftanın makro görüntüsüne yön veren makroekonomik veri grubu oldu. JOLTS verisi ile başlayan istihdam verileri 
Cuma günü açıklanan Tarım Dışı İstihdam, İşsizlik Oranı ve Saatlik Ortalama Kazançlar verileri ile son buldu. Verileri 
detaylı incelediğimizde ve piyasanın verilere reaksiyonuna baktığımızda Tarım Dışı İstihdamın beklenti üstü, İşsizlik 
Oranı’nın da beklenti altında açıklanmaları ekonomik bozulmanın beklenti altında kaldığını gösterse de özellikle Orta-
lama Saatlik Kazançlar verisindeki beklenti üstü açıklama piyasaların en negatif algıladığı veri oldu. Bu süreçte Katılım 
Oranın’da görülen %0.3’lük geri çekilme de bir diğer dikkat çeken ve şaşırtan istihdam verisi oldu. ABD’de gelen 
beklenti dışı verilerle birlikte Mart ayında gerçekleşecek FED toplantısındaki faiz indirimi beklentilerinin de %64 
seviyelerinden önce %55 seviyelerine gerilediğini ve sonrasında piyasa kapanışında %60 seviyelerinde kaldığı 
görülüyor ABD tarafının dışında Avrupa’dan gelen enflasyon verisi de piyasalar adına oldukça önemli kabul edilebi-
lecek verilerden biri. Avrupa Bölgesi enflasyon verisi yıllık bazda Çekirdek ve Manşet enflasyonda beklenti altında 
açıklanırken, aylık bazda beklenti seviyelerinde artış gösterdi. Bu hafta açıklanacak olan ABD ÜFE-TÜFE verileri 
piyasalar adına önemli olacak ve etki yaratabilecek veriler olarak gözüküyor. Dolayısıyla Perşembe ve Cuma günü 
makroekonomik verilerle de hareketlilik oluşabilecek bir gün olması sebebiyle kısa vade yatırımcıların daha dikkatli 
adımlar atması gereken bir gün olacaktır.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

02.01 Bitcoin, ABD’de spot Bitcoin ETF’lerinin potansiyel olarak onaylanacağı beklentisiyle salı sabahı 45.000 dolar 
seviyesinin üzerine çıktı.

02.01 Bitwise, SEC’in spot Bitcoin ETF başvurusu için belirtmiş olduğu 29 Aralık tarihinden önce S-1 başvurusunu 
güncelledi ve bu güncelleme ile 200 milyon dolarlık tohum finansmanını açıkladı. Bu yatırımın değeri ise Black-
Rock’un daha önce açıklamış olduğu 10 milyon dolarlık tohum finansmanından 20 kat daha fazla.

03.01 Fidelity ve Galaxy, başvurdukları spot Bitcoin ETF ürünlerinin onay alması durumunda talep edecekleri yıllık 
yönetim ücretlerini belirledi. Fortune raporuna göre, Fidelity Investments yıllık %0,39 ve Galaxy ise yıllık %0,59 
yönetim ücreti talep edecek.

03.01 Morgan Stanley, işlem gören Morgan Stanley Opportunity Fonu için yeni bir yıllık hissedar raporu yayınlayarak 
fonun %25 oranında Bitcoin’e yatırım yapabilmesi için Grayscale Bitcoin Trust üzerinden bu işlemi yapabileceğini 
açıkladı.

04.01 12-13 Aralık tarihlerinde gerçekleştirilen FOMC toplantı tutanaklarına göre, ABD Merkez Bankası yetkilileri 
enflasyonun kontrol altına alındığına ve ‘yukarı yönlü risklerin’ azaldığına ikna olmuş görünürken, neredeyse tüm 
katılımcılar 2024 yılı sonuna kadar faiz oranı için daha düşük bir hedef aralığına işaret etti. Ancak toplantı tutanakları, 
faiz indirimlerinin ne zaman başlayabileceğine dair doğrudan bir ipucu vermedi.

04.01 Bloomberg ETF Analisti Eric Balchunas, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’nun (SEC), spot 
Bitcoin ETF’lerini onaylama olasılığının yüksek olduğunu öne sürdü. Balchunas, beş SEC komisyon üyesinden üçünün 
onayı desteklediğini belirtti. Ek olarak Balchunas, onay ihtimalinin %90 olduğunu tahmin ediyor.

04.01 Ethereum Name Service (ENS), Ethereum kurucu ortağı Vitalik Buterin’den övgü almasının ardından güçlü 
bir yükseliş gösterdi. Buterin, 3 Ocak tarihinde X üzerinden paylaştığı gönderide, Ethereum Name Service’ı ‘süper 
önemli’ olarak övdü. Beraberinde ise, platformun Ethereum ağının tüm kullanıcıları, özellikle de layer-2 ağlarındakiler 
için erişilebilir ve uygun fiyatlı kalması gerektiğini yineledi.

05.01 Bitcoin madencisi Marathon Digital Holdings, Aralık ayında daha önceki tüm aylardan daha fazla Bitcoin 
madenciliği yaparak yeni bir üretim rekoruna imza attı. Florida merkezli firma, 4 Ocak’ta yaptığı yeni bir açıklamaya 
göre Aralık ayında 1.853 Bitcoin madenciliği yaptığını, bunun Kasım ayına göre %56, bir önceki yıla göre ise %290 
artış anlamına geldiğini bildirdi.

05.01 Grayscale, Form 8-A’yı dosyalayan en son firma oldu ve potansiyel bir spot Bitcoin ETF’sine doğru ilerleme 
sinyali verdi. Bu form, ihraççıların onay aldığı takdirde borsada işlem yapmalarına izin veren kayıt anlamına gelmekte-
dir.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

Bitcoin geçtiğimiz haftayı %3.89 değer kazancı ile 43.929 dolar seviyesinden kapattı. Dört saatlik grafiği incelediğimiz 
zaman yükselen üçgen formasyonuna benzer bir görüntü olduğunu görüyoruz. Daha önce yukarı kırılan direnç bölgesi 
üzerinde kalıcılık sağlanamadı ve tekrardan formasyon içerisine geri dönüş hareketi gerçekleşti. Direnç bölgesi olan 
44.300 seviyesinin önemli olduğunu ve birden fazla kez test edilmesine rağmen üzerinde kalıcılık sağlanamadığını 
görüyoruz. Bu bölgenin yukarı yönlü kırılması ve üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda 45.500 seviyesine doğru bir 
hareket görülebilir. Geri çekilme durumunda 42.800 seviyesi destek olarak takip edilebilir.

BTC Analizi

Ethereum geçtiğimiz haftayı %2.65 değer kaybı ile 2221 dolar seviyesinden kapattı. Günlük grafiği incelediğimiz 
zaman 2380 ve 2180 seviyeleri arasında yatay hareket olduğunu görüyoruz. Bu iki seviyeyi en önemli direnç ve destek 
seviyeleri olarak takip edebiliriz. Yukarı yönlü kırılımın gerçekleşmesi durumunda 2500 seviyesi test edilebilir. Aşağı 
yönlü kırılım durumunda ise 2100 seviyesi test edilebilir.

ETH Analizi
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AVAX geçtiğimiz haftayı %12.74 değer kaybı ile 33.64 dolar fiyatlamada kapattı. 31.44 dolar güçlü bir destek bölgesi 
ve bu seviyeden şimdilik tepki almış gibi görünüyor. Bu seviyeden momentumu yukarı yönlü devam ettirmesi duru-
munda tekrardan 40 dolar üzeri fiyatlamalar görülebilir. 31.44 doların aşağısındaki fiyatlamalarda ise güçlü bir destek 
bölgesi kaybedilmiş olup fiyat ilk olarak 29 dolara ardından 23 dolara kadar gerileyebilir.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen 3 Coin
ENS Analizi:
ENS geçtiğimiz haftayı %21.82 yükseliş ile 11.78 
dolar seviyesinden kapattı. Günlük grafiği incele-
diğimiz zaman direnç bölgesi olan 10.70 seviyesinin 
yukarı yönlü kırılması ile güçlü yükseliş hareketinin 
başladığını görüyoruz. Bu hareket ile en yukarıda 
16.83 seviyesi test edildi ve yaşanan geri çekilme ile 
11.78 dolar seviyesinden kapanış gerçekleşti. Bu 
haftaya tekrardan güçlü bir yükseliş ile başlayan 
ENS için 14 dolar seviyesi önemli bir direnç olarak 
gözüküyor. Direnç bölgesi olan 14 dolar seviyesinin 
yukarı yönlü kırılımı ile 15 dolar seviyesi test edilebil-
ir. Geri çekilme durumunda ise 12 dolar seviyesi 
destek olarak takip edilebilir.

GMT Analizi:
GMT geçtiğimiz haftayı %20 yükseliş ile 0.3873 
dolar seviyesinden kapattı. Günlük grafiği incele-
diğimiz zaman direnç bölgesi olan 0.37 seviyesinin 
hafta sonu yaşanan güçlü hareket ile yukarı 
kırıldığını görüyoruz. Bu haftaya pozitif bir başlangıç 
yapan GMT, yukarı yönlü hareketini devam ettirm-
esi durumunda 0.41 seviyesini test edebilir. Geri 
çekilme durumunda ise 0.37 ve 0.35 bölgeleri 
destek olarak takip edilebilir.

ARB Analizi:
ARB geçtiğimiz haftayı %10.29 değer kazancı ile 
1.7218 dolar seviyesinden kapattı. Günlük grafiği 
incelediğimiz zaman 1.70 seviyesi olan direnç 
bölgesinin yukarı yönlü kırıldığını ve en tepede 2.1 
dolar seviyesinin test edildiğini görüyoruz. Aynı 
zamanda en yüksek seviyenin yukarı yönlü kırılımını 
olumlu olarak değerlendirebiliriz. Hafta sonu 
yaşanan geri çekilme ile tekrardan 1.66 bölgesine 
gerileyen ARB için 1.70 dolar seviyesinin üstünde 
kalıcılık sağlaması önemli. Ek olarak 1.60 bölgesi 
destek olarak takip edilebilir.
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Arbitrum bu hafta güçlü bir performans sergileyerek en yüksek seviyesi olan 1.75 bölgesini aştı ve 2 dolar seviyesini 
test etti. Arbitrum’u zincir üstü veriler ile inecelediğimiz zaman TVL değerinin 2,5 milyar dolar seviyesini aştığını 
görüyoruz. Ek olarak Arbitrum bazlı uygulamaların TVL değerini incelediğimiz zaman Ekim ayından bu yana 1 milyar 
dolarlık bir artış olduğunu görüyoruz. Hacim olarak incelediğimiz zaman ise 927 milyon dolar seviyesinde olduğunu 
görüyoruz.

İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler

Arbitrum

2023’ün son haftasında dijital varlık fonlarına 243 milyon dolar değerinde giriş yaşandı ve böylece 2023 yılında 
toplam giriş miktarı 2,2 milyar dolar seviyesine ulaştı. Coin bazında incelediğimiz zaman 2023 yılında en yüksek giriş 
1,935 milyar dolar ile Bitcoin’de yaşandı. İkinci ve üçüncü en yüksek giriş ise sırasıyla 167 milyon ve 78 milyon dolar ile 
Solana ve Ethereum’da yaşandı. Diğer altcoinlere baktığımız zaman ise Ripple’ye 18 milyon dolar, Cardano’ya 69 
milyon dolar ve Polkadot’a 36 milyon dolar değerinde giriş yaşandı.

Dijital Varlık Fonlarına Giriş
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Cosmos merkezli bir DEX olan Osmosis, Aralık 2023’te aylık 1,121 milyar dolar hacim seviyesine ulaştı. Hacim artışı 
ile aynı zamanda ekosistemin yerel tokenı olan Osmo, son 30 günlük zaman diliminde %121’lik bir yükseliş göstererek 
1,51 dolar seviyesine ulaştı. Bu gelişme ile Mayıs 2022’de yaşanan Terra Luna çöküşünden sonra ilk defa bir DEX, 
hacim olarak 1 milyar dolar seviyesini aştı. Osmosis, Cosmos ağında hem bir DEX hem de otomatik piyasa yapıcı 
(AMM) olarak çalışmaktadır.

Osmosis

Son zamanlarda, daha önceki haftalık raporlarımızda belirttiğimiz üzere, Bitcoin işlem ücretlerinde bir artış eğilimi 
vardı ve bu eğilim ile Bitcoin işlem ücretleri, Ethereum işlem ücretlerini geride bırakmıştı. 14 Aralık tarihinden 3 Ocak 
tarihine kadar Bitcoin işlem ücretleri, Ethereum işlem ücretlerinde hep daha yüksek seviyede olmaya devam etti. Son 
verileri incelediğimiz zaman ise Ethereum işlem ücretlerinin tekrardan daha yüksek seviyede olduğunu görüyoruz. En 
son 2017 yılında Bitcoin işlem ücretleri, Ethereum işlem ücretlerinden yaklaşık olarak 1 yıl boyunca daha yüksek 
seviyede olmuştu.

BTC_ETH İşlem Ücretleri
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Bitcoin fonlama oranını incelediğimiz Aralık boyunca pozitif devam ettiğini ve yeni yılda da pozitif bir şekilde ilerle-
diğini görüyoruz. Pozitif fonlama oranları, uzun pozisyon taşıyan traderların daha baskın olduğunu ve kısa pozisyon 
taşıyan traderlara ödemeye yapmaya istekli olduklarını göstermektedir. Bu yorumlama ile Bitcoin özelinde “long” 
yönlü işlem yapanların daha ağırlıkta olduğundan bahsedebiliriz.
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 
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